
RDŻ/01/02/2024  Gliwice, dnia 13.02.20243 r.

Protokół posiedzenia
Rady Dzielnicy Żerniki

kadencji 2019-2024
w dniu 13 lutego 2024 r., godz. 18.00

Przewodniczący Rady Dzielnicy Kajetan Gornig otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy Żerniki, powitał zebranych człon-
ków Rady Dzielnicy, stwierdził prawomocność obrad (obecnych było 8 członków Rady Dzielnicy), i ze względu gościa zapropono-
wał przyjęcie następującego porządku obrad:

1. Sprawy nowe.
2. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu od ostatniego posiedzenia.
3. Decyzja w/s przystąpienia do działań międzydzielnicowych 

(turniej piłki nożnej Obrońców Pokoju - zaproszenie od innych dzielnic).
4. Świąteczny biuletyn - propozycje materiałów
5. Preliminarz wydatków z budżetu.
6. Wolne wnioski.
7. Zamknięcie zebrania

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad.

Ad 1)  Sprawy nowe.

Pan Adam Płonka, gość z firmy InPost, zaproponował aby na terenie naszej dzielnicy zainstalować paczkomaty do 
odbioru przesyłek. Poprosił, aby chętnym posiadającym miejsce wraz z dostępem do energii elektrycznej przekazać ulotki 
z danymi kontaktowymi do niego. Przewodniczący Zarządu postanowił umieścić tą propozycję za stronie internetowej naszej 
dzielnicy oraz na facebooku.

Ad 2)  Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działań od ostatniego posiedzenia Rady.

➢ Przewodniczący Zarządu poinformował,  że zostały wydane zalecenia pokontrolne dotyczące instalacji  elektrycznej
w siedzibie Rady, które przekazał do Urzędu Miasta.

➢ Do Przewodniczącego wpłynęła prośba o udostępnienie siedziby na czas trwania 10 zajęć artystycznych dla seniorów,
na którą oczywiście wyraził zgodę.

➢ Przewodniczący Zarządu przedstawił propozycję otrzymaną od właściciela animacjenascianie.pl dotyczącą wykonania
bardzo estetycznych malowideł w formie obrazów na różnego rodzaju ścianach. 

Ad 3) Decyzja w/s przystąpienia do działań międzydzielnicowych 
(turniej piłki nożnej Obrońców Pokoju - zaproszenie od innych dzielnic).

➢ 29.01.br. do Przewodniczącego wpłynął mail z RD Kopernik z propozycją współpracy przy wspólnej wigilii dla samot -
nych. Obecni na spotkaniu radni jednogłośnie przyjęli uchwałę ws. Dofinansowania i współorganizacji grudniowej wi -
gilii dla samotnych.

➢ 12.02.br. RD Obrońców Pokoju proponuje wspólne zorganizowanie na początku czerwca imprezy sportowej dla wielu
dzielnic. Obecni na spotkaniu radni jednogłośnie przyjęli uchwałę ws. dofinansowania czerwcowej imprezy sportowej
współorganizowanej z RD Obrońców Pokoju.

Ad 4)  Świąteczny biuletyn - propozycje materiałów

Na potrzeby biuletynu w ciągu najbliższego tygodnia dostarczone zostaną artykuły pisane przez :

➢ Klub Seniora o swoich planach na najbliższe miesiące;

➢ Józefa Hauschilda o sylwetkach sławnych postaci, których nazwiska noszą nowe nazwy naszych ulic;

➢ Kajetan Gornig o historycznych działach postawionych przy ul.Legnickiej;

➢ Aleksandra Kozicka o różnych ciekawostkach;

➢ Andrzej Dyla o reaktywacji dzielnicowego klubu sportowego;

➢ Stanisław Franiel przedstawi sprawozdanie z prac Rady Dzielnicy za rok ubiegły.

Ad 5) Preliminarz wydatków z budżetu

Przewodniczący Zarządu poinformował, że na chwilę obecną wpłynęły dwa wnioski o dofinansowanie z budżetu Rady:

➢ Klub Seniora na bieżące wydatki w kwocie 1.000,00 zł



➢ Szkoła Podstawowa na organizację konkursu artystycznego dla dzieci na najpiękniejsze kartki wielkanocne w kwocie
1.000,00 zł.

Radni jednogłośnie zaakceptowali obydwa wnioski.

Ad 6) Wolne wnioski.

➢ Mieszkanka naszej dzielnicy p. Elżbieta zaproponowała akcję regularnego wrzucania małych karteczek z ważnymi i bie-
żącymi informacjami dla mieszkańców dzielnicy do skrzynek pocztowych. 

➢ Pani Róża, mieszkanka ul. Omańkowskiej prosi o wsparcie w „walce” o zmianę oznaczenia terenu z zabudowy wieloro -
dzinnej na zabudowę jednorodzinną w rejonie ulic Omańkowskiej. Przewodniczący Rad Dzielnicy przekazał telefon do
Grzegorza Jasika, który również zajmował się tą sprawą.

Ad 7) Zamknięcie zebrania.

Na tym zakończono posiedzenie Rady Dzielnicy, ustalono kolejny termin posiedzenia Rady Dzielnicy na godz.  18:00 
w dniu 12.03.2024 r.

 

   Protokołowała: Przewodniczący Rady Dzielnicy:

      Renata Koszorz
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                    (podpis)       (podpis)


